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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
a)hyväksyä oheisen liitteen mukaiset irtaimistopoistot Herttoniemen kirkkoa koskien  
b)valtuuttaa kirkkoherran tekemään mahdollisia muita tarvittavia 
irtaimistopoistopäätöksiä lopullisen poismuuton jouduttamiseksi seurakuntayhtymän 
kiinteistöosaston kanssa sovitussa aikataulussa 
c)kehottaa seurakuntayhtymän kiinteistöosastoa järjestämään muutto- ja 
poistoprosessin siten, että irtaimisto hävitetään eikä se joudu kolmansien osapuolien 
käyttöön 
 
 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 

 
Selostus 

Herttoniemen kirkossa havaittiin kesällä 2019 tehtyjen rakenne-, sisäilma- ja 
kosteusteknisten kuntotutkimusten perusteella merkittäviä ongelmia. Kaikki toiminta 
Herttoniemen kirkossa lopetettiin kesäkuun 2019 alussa.  
Herttoniemen seurakuntaneuvosto teki marraskuussa 2022 (§ 134/2022) päätöksen 
Herttoniemen kirkon vuokrauksesta luopumiseksi vuoden 2023 loppuun mennessä. 
Seurakunta joutui taloussyistä luopumaan myös väistötila Laiturista tammikuun 2024 
lopussa. Seurakunnan käytössä olevat tilat ovat tällä hetkellä siten Kulosaaren 
kirkko ja seurakuntasali, Hitsaajankatu 4:ssä sijaitseva kellarivarasto ja Myllypuron 
kirkkokiinteistö. 
Herttoniemen seurakunta ei siis ole entisessä pääkirkossaan enää vuokralaisena, 
mutta se on saanut seurakuntayhtymän kiinteistöosastolta luvan suorittaa kevään 
2024 ajan viimeisiä irtaimistopoistoja kirkon tiloista. Näistä poistoista tarvitaan 
kuitenkin erillinen seurakuntaneuvoston päätös.  
Ehdotus poistettavasta irtaimistosta on kuvattu oheisessa liitteessä niin hyvin, kuin 
se nykyisessä Herttoniemen kirkon tilanteessa on kohtuudella mahdollista. Kirkon 
tiloissa oleskelu ei ole suotavaa, minkä takia inventaariota ei voida tehdä normaalilla 
tarkkuudella.   
Tiedossa on, että seurakunnan irtaimistokirjanpidossa on epätarkkuuksia johtuen 
yhtäältä aikaisemmasta pitkästä päivitysvälistä ja toiseksi akuutissa tilanteessa 
suoritetusta muutosta touko-kesäkuussa 2019, jolloin osa saastuneista tavaroista 
hävitettiin kiireellä. Tästä johtuen tarkkaa luettelointia poistoista on nykytilanteessa 
lähes mahdotonta toteuttaa tai jos siihen pyrittäisiin, se vaatisi saavutettavissa 
olevaan hyötyyn nähden kohtuuttomia ponnistuksia ja kustannuksia. Tämän vuoksi 
irtaimisto, joka pystytään nyt kohtuudella luetteloimaan, luetteloidaan.  
Huomionarvoista on, että kirkossa vielä oleva muu kuin taideirtaimisto on pääosin ja 
todennäköisimmin muutoinkin kuntonsa ja saastuneisuutensa vuoksi arvotonta.  



Seurakunnan intresseissä ei ole myöskään ottaa minkäänlaista riskiä sen suhteen, 
että saastunutta irtaimistoa lähtisi liikkeelle kirkon ulkopuolelle ja Herttoniemen 
seurakunta joutuisi pahimmillaan osapuoleksi mahdollisessa myöhemmässä 
selvittely- tai jopa oikeusprosessissa. Tämän vuoksi seurakunta vetoaa myös 
seurakuntayhtymän kiinteistöosastoon, että se tilaa kirkon tilojen lopullisen 
tyhjennyksen sellaisin vaatein, ettei poisvietävää irtaimistoa varastoida hetkeksikään 
kirkon piha-alueelle, vaan irtaimisto kuljetetaan suoraan ja vartioidusti kaatopaikalle.  
Kirkkokiinteistössä jäljellä olevaa arvoesineistöä koskien käydään maalis-huhtikuun 
aikana vielä erillinen arviointiprosessi. Tämä tapahtuu, kun seurakuntayhtymän 
kiinteistöosasto on ottanut tarkemmin kantaa esineistön omistajuuteen ja asian 
muihin yksityiskohtiin.  
Lopuksi vielä todetaan, että seurakunta on jo aiemmin muuttanut tiloista pois sen 
irtaimiston, jonka se on saattanut ottaa muissa tiloissaan käyttöön ja joka on ollut 
puhdistuksen kautta ylipäätään pelastettavissa.  
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 
 


